北 適 事 第 ○ ○ ○ 号

令 和 ○ ○ 年 ○ ○ 月 ○ ○ 日

株式会社○○運輸（○○営業所）

代表取締役  ○○○○  殿

北海道貨物自動車運送適正化事業実施機関

公 益 社 団 法 人  北 海 道 ト ラ ッ ク 協 会

北 海 道 適 正 化 事 業 実 施 本 部 長

巡回指導の評価結果の通知について

日頃より、北海道適正化事業実施本部の事業に御協力頂き、御礼申し上げ

ます。

さて、貴社○○営業所において令和○○年○○月○○日に実施した「通常巡

回指導」の結果については、下記のとおりの総合評価でした。

記

総合評価  Ａ
以上

《参考》

適正化事業実施機関の巡回指導については、概ね次のような統一された基準により、

公正に評価を行っています。

Ａ～Ｅまでの総合評価は調査指導項目３８項目のうち、「適」判定の項目の割合で決

定します。

① ９０％以上     → Ａ

② ８０％～９０％未満 → Ｂ

③ ７０％～８０％未満 → Ｃ

④ ６０％～７０％未満 → Ｄ

⑤ ６０％未満     → Ｅ

その他、重要な指導項目が「否」の判定

となった場合、左記により導き出された

総合評価が一段階引き下げられます。

（Ｅ評価の場合は変更なし）